
Zarządzenie Nr 1481/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 23 grudnia 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników III otwartego konkursu ofert na realizację
zadania z zakresu zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki uzależnień i rozwiązywania
problemów związanych  z  używaniem substancji  psychoaktywnych  (alkohol,  narkotyki,
nowe substancje  psychoaktywne)  w roku  2026  - prowadzenie  działań motywująco  –
wspierających dla osób w kryzysie bezdomności i uzależnionych, w tym realizowanych
całodobowo w Domu Wsparcia.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1 ustawy
z  dnia  11  września  2015  roku  o  zdrowiu  publicznym  (t.j.  Dz.  U.
z 2024 r. poz. 1670.1) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  i  ogłoszenia  wyników  III  otwartego  konkursu  ofert
ogłoszonego Zarządzeniem nr 1366/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 listopada
2025 roku, na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki
uzależnień  i  rozwiązywania  problemów  związanych  z  używaniem  substancji
psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku 2026 -
prowadzenie działań motywująco – wspierających dla osób w kryzysie bezdomności
i  uzależnionych,  w  tym  realizowanych  całodobowo  w  Domu  Wsparcia
i powołania Komisji Konkursowej, wraz ze sfinansowaniem jego realizacji.

2. Podmiot,  którego  oferta  została  wybrana  w  postępowaniu  konkursowym  wraz
z przyznanym sfinansowaniem określony został w  załączniku do Zarządzenia.  

§ 2

Środki na sfinansowanie zadania, o których mowa w § 1, określone są w budżecie Miasta
Płocka  na  2026  rok,  w  dziale  851,  rozdział  85154,  85153  paragraf  2360,
zadanie 01-WZS.

§ 3

Zleceniobiorca  musi  realizować zadanie  publiczne od dnia 1  stycznia 2026 r.  do dnia

1 Dz. U. z  2025  poz. 340



zawarcia  umowy,  przy  czym  czyni  to  na  własne  ryzyko.  Termin  realizacji  zadania
publicznego zostanie określony w umowie.

§ 4

Zleceniobiorca zobowiązany jest w terminie do 15 dni roboczych od dnia rozstrzygnięcia
i  ogłoszenia  wyników  konkursu  dostarczyć  niezbędne  dokumenty,  potrzebne  do
podpisania  umowy,  tylko  w  przypadku  jeżeli  nastąpiła  jakakolwiek  zmiana
w dokumentach od momentu ich złożenia wraz z ofertą. Dokumenty złożone do umowy
muszą być zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

Wyniki konkursu ogłasza się poprzez publikację Zarządzenia wraz z załącznikiem poprzez
jego zamieszczenie:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej;
2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
3. na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  

                                                               Prezydent Miasta Płocka
                               

                                                                                  /-/ Andrzej Nowakowski                 



   Załącznik                                                                          
          do Zarządzenia Nr 1481/2025

                                                                                                                               Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 grudnia 2025 r.

Podmiot, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym wraz z przyznaną kwotą sfinansowania zadania  w III
otwartym konkursie ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki uzależnień i rozwiązywania
problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku
2026  - prowadzenie działań motywująco – wspierających dla osób w kryzysie bezdomności i uzależnionych, w tym realizowanych
całodobowo w Domu Wsparcia. 

Zadanie 
Prowadzenie działań motywująco – wspierających dla osób w kryzysie bezdomności i uzależnionych, w tym realizowanych całodobowo w Domu 
Wsparcia

Lp. Oferent Tytuł zadania
Kwota z budżetu

miasta Płocka w roku
2026 [zł]

Dział 851 Rozdział
[zł]

1.

„TEEN CHALLENGE”
Chrześcijańska Misja Społeczna

Broczyna 11
77-203 Dretyń

Program wspierająco-motywujący dla
uzależnionych mężczyzn w kryzysie

bezdomności realizowany w Domu Wsparcia 170 000,00
85153 – 60 000,00

85154 – 110 000,00

 Razem zadanie 170 000,00

                                                        


